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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego i jego odmian jest wymienialna osłona przeznaczona do 

zastosowania na typowych nogach cokołowych mebli o regulowanej wysokości. Osłona przeznaczona 

jest jako wymienny element zdobniczy i funkcjonalny typowej nóżki cokołowej mebli, wykonanej 

najczęściej z czarnego PCV, o regulowanej w niewielkim zakresie wysokości. Nóżki cokołowe  

o regulowanej wysokości najczęściej spotyka się w zestawach mebli kuchennych. Osłona pozwala na 

zmianę wyglądu mebli z tradycyjnymi, oryginalnie zamontowanymi, nakładanymi frontowymi cokołami 

na popularne obecnie na rynku meblarskim zestawy z otwartym dołem. System taki był dotąd 

stosowany w meblach kuchennych, gdzie sprawdził się w użyciu w ciągu dziesięciu lat. Osłona może 

także być stosowana w innych rodzajach mebli. 

Istota wzoru w jego sześciu odmianach dotyczy kształtu osłony, który umożliwia objęcie typowej 

nóżki cokołowej, w postaci kształtu walcowatego. Nadto osłona posiada wzdłużne rozcięcie 

umożliwiające osadzenia osłonki na nóżce cokołowej. 

Przedmiot wzoru w siedmiu kolejnych odmianach został uwidoczniony na ilustracji, na której: 

Fig. 1 przedstawia przedmiot wzoru w odmianie pierwszej tj. osłony o kształcie walca, z wzdłużnym 

rozcięciem koloru szarego. W celu lepszego zobrazowania wzoru osłona pokazana jest w ujęciu 

funkcjonalnym jako osadzona na nóżkach cokołowych mebli kuchennych; Fig. 2 przedstawia odmianę 

pierwszą wzoru – osłonę o kształcie walca z wzdłużnym rozcięciem, koloru szarego w ujęciu osłony 

osadzonej na typowej nóżce cokołowej; Fig. 3 przedstawia osłonę stanowiącą odmianę pierwszą 

wzoru – osłonę o kształcie walca z wzdłużnym rozcięciem koloru szarego w ujęciu bez nóżki 

cokołowej, która to nóżka nie stanowi przedmiotu wzoru; Fig. 4 przedstawia odmianę drugą wzoru – 

osłonę o kształcie walca z wzdłużnym rozcięciem koloru brązowego w ujęciu osłony osadzonej na 

typowej nóżce cokołowej, która to nóżka nie stanowi przedmiotu wzoru; Fig. 5 przedstawia osłonę 

stanowiącą odmianę trzecią wzoru – osłonę o kształcie walca z wzdłużnym rozcięciem koloru 

czerwonego; Fig. 6 przedstawia osłonę stanowiącą odmianę czwartą wzoru – osłonę o kształcie walca 

z wzdłużnym rozcięciem koloru niebieskiego; Fig. 7 przedstawia osłonę stanowiącą odmianę piątą 

wzoru – osłonę o kształcie walca z wzdłużnym rozcięciem o postaci karbowanej poprzecznie rury 

koloru białego; Fig. 8 przedstawia osłonę stanowiącą odmianę szóstą wzoru – osłonę o kształcie 

walca z wzdłużnym rozcięciem, która to osłona w dolnej części posiada okrągłą uszczelkę szóstą 

wzoru – osłonę o kształcie walca z wzdłużnym rozcięciem, która to osłona w dolnej części posiada 

okrągłą uszczelkę. 

Cechami istotnymi wzoru przemysłowego oraz jego odmian są cechy kształtu osłony 

o postaci walcowatej, która umożliwia objęcie typowej nóżki cokołowej. Nadto osłona posiada 

wzdłużne rozcięcie umożliwiające osadzenia osłonki na nóżce cokołowej. Cechy te wyróżniają wzór 

od innych, znanych już wzorów i stanowią podstawę do jego identyfikacji. 
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Ilustracja wzoru 
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Fig. 5     Fig. 6      Fig. 7 

 

 

 

    

Fig. 8   
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